Cirsmu izstrādes laikā nedrīkst veidot rises un nedrīkst bojāt atstājamos kokus un krūmus.
Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, kura notiks 16.12.2025., plkst. 09:30, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 1.stāvā, sēžu zālē.
[bookmark: _Hlk115938891]Izsoles sākuma cena tiek noteikta 2494,26 EUR (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit četri eiro, 26 centi)
          Izsoles solis 50,00 EUR.
[bookmark: _Hlk214456286]        Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles dalībniekam jāiesniedz izsoles noteikumos 4.6. vai 4.7. punktā noteiktie dokumenti, kā arī līdz 11.12.2025. (ieskaitot) jāiemaksā nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmā objekta nosacītās cenas 249,43 EUR (divi simti četrdesmit deviņi eiro un 43 centi) un dalības maksa 50,00 EUR apmērā
Samaksas kārtība par objektu noteikta izsoles noteikumu 5.1.punktā.
Informācija pieejama: www.jekabpils.lv, sadaļā – Pašvaldība, Izsoles pārdošanas, Kustamās mantas atsavināšana. 
Informācija pa tālr.